SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ-KỸ THUẬT
NGUYỄN HỮU CẢNH

	Số: 18 /QĐ-TCKTKTNHC-TSCTHS
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kỷ luật học sinh
______________

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT NGUYỄN HỮU CẢNH

Căn cứ Quyết định số 3842/QĐ-UBND ngày 14/8/2009 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về đổi tên Trường Trung học Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nguyễn Hữu Cảnh thành Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh;
Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-TCKTKTNHC-CTHS ngày 12/6/2018 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về việc ban hành Quy chế Công tác học sinh;
Căn cứ bảng điểm danh học sinh hằng ngày trong tháng 12, học kỳ I, năm học 2020 – 2021;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tuyển sinh - Công tác học sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

[bookmark: _GoBack]Điều 1. Thi hành kỷ luật đối với 04 học sinh với hình thức kỷ luật Cảnh cáo lần 2 (Danh sách đính kèm).
Lý do: Vắng học không phép từ 07 buổi đến 10 buổi, tháng 12, học kỳ I, năm học 2020 - 2021 (đã bị kỷ luật với hình thức Cảnh cáo thời gian vẫn còn hiệu lực).
Điều 2.	Các học sinh phải nghiêm túc kiểm điểm và sửa chữa khuyết điểm đã vi phạm, nếu tái phạm tùy theo mức độ sẽ xử lý theo quy định hiện hành. Quyết định này có hiệu lực 06 tháng kể từ ngày ký.
	Điều 3. Trưởng phòng Tuyển sinh - Công tác học sinh, Trưởng các khoa, giáo viên chủ nhiệm các lớp và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận :							KT.HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;	                                                     	                P.HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT, TSCTHS, TTN (02).				                             (đã ký)
                                                                               		        Trần Văn Tú